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ACTA DE CONCURSO
En la ciudad de San Lorenzo, a los ____________________ del ______, siendo las ______ horas, se reúne la Comisión Asesora, integrada por ____________, ____________ y _____________, a fin de realizar el Concurso de Títulos, Méritos y Aptitudes, autorizado por Resolución CD 1203-00-2022, para cubrir cargos con funciones de Residentes de Primer Año de Especialidades Derivadas, Residentes de Segundo Año en delante de Especialidades Primarias y Derivadas, Kinesiólogos Residentes y Jefes de Residentes de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Asunción.
Se procede a la revisión de los documentos presentados por los postulantes al presente concurso y acto seguido, se prosigue con el proceso de selección establecido en las normativas vigentes.
DETALLE DEL CARGO

	CARGO CON FUNCIONES DE
	RESIDENTE 1

	CANTIDAD
	

	DEPENDENCIA
	


De acuerdo al Ranking de posicionamiento en la matriz de calificación de: Títulos; Perfil de Competencias e Idoneidad en el Cargo, el Orden de Prelación del presente concurso es el siguiente:

	Nº
	APELLIDOS, NOMBRES
	C.I. Nº
	PTS.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


DETALLE DEL CARGO

	CARGO CON FUNCIONES DE
	RESIDENTE 2

	CANTIDAD
	

	DEPENDENCIA
	


De acuerdo al Ranking de posicionamiento en la matriz de calificación de: Títulos; Perfil de Competencias e Idoneidad en el Cargo, el Orden de Prelación del presente concurso es el siguiente:

	Nº
	APELLIDOS, NOMBRES
	C.I. Nº
	PTS.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


DETALLE DEL CARGO

	CARGO CON FUNCIONES DE
	RESIDENTE 3

	CANTIDAD
	

	DEPENDENCIA
	


De acuerdo al Ranking de posicionamiento en la matriz de calificación de: Títulos; Perfil de Competencias e Idoneidad en el Cargo, el Orden de Prelación del presente concurso es el siguiente:

	Nº
	APELLIDOS, NOMBRES
	C.I. Nº
	PTS.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


DETALLE DEL CARGO

	CARGO CON FUNCIONES DE
	JEFE DE RESIDENTES

	CANTIDAD
	

	DEPENDENCIA
	


De acuerdo al Ranking de posicionamiento en la matriz de calificación de: Títulos; Perfil de Competencias e Idoneidad en el Cargo, el Orden de Prelación del presente concurso es el siguiente:

	Nº
	APELLIDOS, NOMBRES
	C.I. Nº
	PTS.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


Siendo las ____ horas, se declara en CUARTO INTERMEDIO la presente Sesión y se autoriza la publicación de los resultados, en los tableros ubicados frente a la secretaría de la dependencia, según establecen las normativas vigentes, por el periodo de cinco (5) días hábiles, a partir del día __________ al ____________ de _________ del corriente año.

En la ciudad de San Lorenzo a los ____________________ del ______, siendo las ______ horas, se reúne la Comisión Asesora del presente concurso, con la finalidad de proseguir con la sesión iniciada en fecha ________________.

Se eleva y forma parte de la presente acta, el Anexo 1 “Solicitudes de Revisión y/o Reconsideración en 1ra. Instancia” en el marco de los pedidos que han sido presentados por postulantes, en el periodo de tachas y/o reclamos, habilitado en Primera Instancia, con la correspondiente consideración y resolución de la Comisión Asesora. (debe constar el presente párrafo en caso que haya solicitudes de revisión y/o reconsideración y se debe adjuntar Anexo 1 “Solicitudes de Revisión y/o Reconsideración en 1ra. Instancia” disponible en la página WEB de la Institución)
Se toma conocimiento que no han sido presentados reclamos y/o solicitudes de revisión ante esta Comisión Asesora. (debe constar el presente párrafo en caso que no haya reclamos y/o solicitudes de consideración)
La Comisión Asesora decide otorgar el acceso a los cargos concursados a:

	Nº
	APELLIDOS, NOMBRES
	C.I. Nº
	CARGO CON FUNCIONES DE
	PTS.

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


Habiéndose considerado las documentaciones pertinentes a cada punto en particular, los miembros de la Comisión Asesora manifiestan su total conformidad con los resultados, dando por finalizada la sesión, siendo las _______ horas, para lo cual, firman y sellan la presente acta.
Página 2

